



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
Cotação.: 20190107002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
030263	TORRADA DE PÃO			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	500,000	24,500	12.250,00
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	500,000	18,000	9.000,00
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	500,000	19,800	9.900,00
	<b>Valores médios :</b>		20,767	10.383,33
010898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	2.536,000	35,500	90.028,00
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	2.536,000	32,900	83.434,40
	BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME	2.536,000	29,750	75.446,00
	<b>Valores médios :</b>		32,717	82.969,47
010892	AÇAÍ			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	4.105,000	15,950	65.474,75
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	4.105,000	15,500	63.627,50
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	4.105,000	17,900	73.479,50
	<b>Valores médios :</b>		16,450	67.527,25
040916	BANANA FRITA			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	4.266,000	2,500	10.665,00
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	4.266,000	2,500	10.665,00
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	4.266,000	1,350	5.759,10
	<b>Valores médios :</b>		2,117	9.029,70
040917	OVO DE GALINHA			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	122.367,000	0,500	61.183,50
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	122.367,000	0,550	67.301,85
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	122.367,000	0,620	75.867,54
	<b>Valores médios :</b>		0,557	68.117,63
011773	TOMATE			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	9.598,000	9,750	93.580,50
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	9.598,000	5,980	57.396,04
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	9.598,000	6,900	66.226,20
	<b>Valores médios :</b>		7,543	72.400,91
040918	DOCE DE BANANA			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	3.822,000	19,500	74.529,00
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	3.822,000	20,400	77.968,80
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	3.822,000	0,490	1.872,78
	<b>Valores médios :</b>		13,463	51.456,86
017506	AVEIA EM FLOCOS			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	2.611,000	7,500	19.582,50
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	2.611,000	6,990	18.250,89
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	2.611,000	13,650	35.640,15
	<b>Valores médios :</b>		9,380	24.491,18
030259	MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO PADRE NOSSO			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	3.700,000	4,500	16.650,00
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	3.700,000	3,500	12.950,00
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	3.700,000	4,150	15.355,00
	<b>Valores médios :</b>		4,050	14.985,00
040915	BATATA DOCE			
	JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME	76,000	5,500	418,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	ITAFRIGO SUPERMERCADO	76,000	4,980	378,48
	PEDRO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS	76,000	6,490	493,24
	Valores médios :		5,657	429,91





Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor  
Cotação.: 20190107002 - Menor Preço por Item

Pag.: 3

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
<b>JONALDO P. RODRIGUES EIRELI-ME</b>				
040917	OVO DE GALINHA,	122.367,000	0,500	61.183,50
		Total do(s) item(ns) :		61.183,50
<b>ITAFRIGO SUPERMERCADO</b>				
030263	TORRADA DE PÃO	500,000	18,000	9.000,00
010892	AÇAI	4.105,000	15,500	63.627,50
011773	TOMATE	9.598,000	5,980	57.396,04
017506	AVEIA EM FLOCOS,	2.611,000	6,990	18.250,89
030259	MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO PADRE NOSSO	3.700,000	3,500	12.950,00
040915	BATATA DOCE,	76,000	4,980	378,48
		Total do(s) item(ns) :		161.602,91
<b>PELLO I BATISTA DA SILVA EPP - ITAFRIOS</b>				
040916	BANANA FRITA	4.266,000	1,350	5.759,10
040918	DOCE DE BANANA	3.822,000	0,490	1.872,78
		Total do(s) item(ns) :		7.631,88
<b>BETIEL ARAUJO DE ALMEIDA - ME</b>				
010898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	2.536,000	29,750	75.446,00
		Total do(s) item(ns) :		75.446,00
		Total geral :		305.864,29



Pará  
Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio  
Cotação.: 20190107002 - Preço Médio por Item

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
030263	TORRADA DE PÃO	500,0000	20,767	10.383,50
010898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	2.536,0000	32,717	82.970,31
010892	AÇAI	4.105,0000	16,450	67.527,25
040916	BANANA FRITA	4.266,0000	2,117	9.031,12
040917	OVO DE GALINHA,	122.367,0000	0,557	68.158,42
011773	TOMATE	9.598,0000	7,543	72.397,71
040918	DOCE DE BANANA	3.822,0000	13,463	51.455,59
017506	AVEIA EM FLOCOS.	2.611,0000	9,380	24.491,18
030259	MACARRÃO DE SÉMOLA TIPO PADRE NOSSO	3.700,0000	4,050	14.985,00
040915	BATATA DOCE,	76,0000	5,657	429,93
			Total :	401.830,02



Pará  
 Governo Municipal de Itaituba

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio dotação  
 Cotação.: 20190107002 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 5

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
<b>Dotação 09.09 - 2.037 - Programa de Alimentação Escolar - PNAE</b>				
3.3.90.30.	- 3.3.90.30.07 Fonte : -			
040916	BANANA FRITA	3.600,000	2,12	7.621,20
040917	OVO DE GALINHA,	68.020,000	0,56	37.887,14
030263	TORRADA DE PÃO	500,000	20,77	10.383,50
011773	TOMATE	3.428,000	7,54	25.857,40
010892	AÇAI	2.581,000	16,45	42.457,45
040918	DOCE DE BANANA	3.600,000	13,46	48.466,80
010898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	1.700,000	32,72	55.618,90
	Total do(s) item(ns) :			228.292,39
<b>Dotação 09.09 - 2.038 - Manutenção do PNAE - Indígena</b>				
3.3.90.30.	- 3.3.90.30.07 Fonte : -			
010898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	63,000	32,72	2.061,17
011773	TOMATE	150,000	7,54	1.131,45
040917	OVO DE GALINHA,	910,000	0,56	506,87
017506	AVEIA EM FLOCOS	50,000	9,38	469,00
040916	BANANA FRITA	666,000	2,12	1.409,92
040918	DOCE DE BANANA	222,000	13,46	2.988,79
010892	AÇAI	72,000	16,45	1.184,40
	Total do(s) item(ns) :			9.751,60
<b>Dotação 09.09 - 2.039 - Manutenção do PNAE - Integral/MaisEducação</b>				
3.3.90.30.	- 3.3.90.30.07 Fonte : -			
040917	OVO DE GALINHA,	11.710,000	0,56	6.522,47
011773	TOMATE	1.680,000	7,54	12.672,24
	Total do(s) item(ns) :			19.194,71
<b>Dotação 09.09 - 2.041 - Manutenção do Prog. de AlimentaçãoEscolar - PRE-ESCOLA</b>				
3.3.90.30.	- 3.3.90.30.07 Fonte : -			
017506	AVEIA EM FLOCOS.	1.663,000	9,38	15.598,94
030259	MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO PADRE NOSSO	2.400,000	4,05	9.720,00
011773	TOMATE	2.022,000	7,54	15.251,95
040915	BATATA DOCE,	48,000	5,66	271,54
040917	OVO DE GALINHA,	25.130,000	0,56	13.997,41
010892	AÇAI	475,000	16,45	7.813,75
010898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	315,000	32,72	10.305,85
	Total do(s) item(ns) :			72.959,44
<b>Dotação 09.09 - 2.042 - Manutenção do Prog. de AlimentaçãoEscolar - PNAEC/CRECHE</b>				
3.3.90.30.	- 3.3.90.30.07 Fonte : -			
017506	AVEIA EM FLOCOS.	898,000	9,38	8.423,24
010898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	178,000	32,72	5.823,63
010892	AÇAI	542,000	16,45	8.915,90
040917	OVO DE GALINHA,	9.947,000	0,56	5.540,48
011773	TOMATE	1.162,000	7,54	8.764,97
040915	BATATA DOCE,	28,000	5,66	158,40
030259	MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO PADRE NOSSO	1.300,000	4,05	5.265,00
	Total do(s) item(ns) :			42.891,61
<b>Dotação 09.09 - 2.043 - Manutenção do Prog. de AlimentaçãoEscolar - PEJA</b>				
3.3.90.30.	- 3.3.90.30.07 Fonte : -			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010898	BOLO PRONTO SABORES VARIADOS	280,000	32,72	9.160,76
010892	AÇAÍ	435,000	16,45	7.155,75
040917	OVO DE GALINHA,	6.650,000	0,56	3.704,05
011773	TOMATE	1.156,000	7,54	8.719,71
Total do(s) item(ns) :				28.740,27
Total geral :				401.830,01

